РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН

Городское собрание городского поселения
«ГОРОД СТРОИТЕЛЬ»

РЕШЕНИЕ

от 12 апреля 2016 года №15

О конкурсной комиссии по проведению
конкурса на замещение должности
главы администрации городского
поселения «Город Строитель»»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Строитель»
муниципального района «Яковлевский район» Белгородской области,
городское собрание р е ш и л о :

1. Сформировать конкурсную комиссию для проведения конкурса на
замещение должности главы администрации городского поселения «Город
Строитель» в составе:

1. Суджанский Владимир Михайлович -  председатель городского собрания;

2. Конкина Галина Сергеевна -  депутат, «Центральная библиотека
Яковлевского района», директор;

3. Гордиенко Инна Николаевна (по согласованию) -  заместитель главы
администрации района, руководитель аппарата главы
администрации района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования в
общедоступных местах: городского поселения: ДК г. Строитель, сайт
администрации городского поселения «Город Строитель», пункте приема
платежей.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Л
Председатель городского собрания
городского поселения «Город Строитель» В. Суджанский